E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

INDICAÇÃO
 N.º          /2023

INICIATIVA

 VEREADOR CLAUDINEI COSTA SANTOS

DESTINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Indicação: Ao Senhor João Paulo Calixto da Silva, Secretário Municipal de

Obras.

Assunto:  O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Secretário
Municipal de Obras.

> Assunto: Melhorias na Iluminação Pública, Ao longo da Rod.

Gether Lopes de Farias, Carlos Germano Nauman.

JUSTIFICATIVA

A escassez de iluminação pública naquela localidade está colocando em
risco a segurança dos moradores. Para minimizar o sentimento de
insegurança, necessário se faz que o competente setor da Prefeitura,
realize o aumento de potência das lâmpadas do local acima. Diante das
informações e a pedido dos Munícipes, é que solicito que de imediato o
Poder Executivo Municipal tome as providências necessárias para que esta
indicação seja atendida.

Sala das Sessões

Em, 08 de maio de 2023.

________________________________

CLAUDINEI COSTA SANTOS

Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003100320036003A005000

Assinado eletrônicamente por Claudinei Costa Santos em 10/05/2023 13:06

Checksum: A5C4E027D2B36FF216C99062C7F98D3A878D8544A91C82DE2218E80DD53EDC62

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.